
Risultati

SessoCat. Gara classificaCodice Cognome Nome Anno Societa Tempo

25 Farfalla Allievi Femmine minuti secondi decimi

F AL 25farfalla 1 975557 GARZONE GIULIA 2010 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 16 6

F AL 25farfalla 2 1044796 DI MARCO ALISIA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 20 1

F AL 25farfalla 3 1039143 FIRICANO FEDERICA 2010 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 26 8

F AL 25farfalla 4 1100604 LODETTI  ALLIATA ADELAIDE MARIA RITA 2010 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 27 2

F AL 25farfalla 5 1099814 LICATA ADRIANA 2009 Pol Nadir - Palermo ass

25 Farfalla Allievi Maschi Secondi decimi

M AL 25farfalla 1 1100298 CAMMILLERI FEDERICO 2010 Imperium ssd arl 0 18 6

M AL 25farfalla 2 985393 CUTUGNO NINO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 18 7

M AL 25farfalla 3 973549 MURATORE GIORGIO 2010 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 22 8

M AL 25farfalla 4 984607 LO CASTO ALESSANDRO 2010 Olympiapalermo asd 0 23 6

M AL 25farfalla 5 1083866 ARDUINO RICCARDO 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass

M AL 25farfalla 6 909969 SANFILIPPO MATTIA 2009 Pol TL Palermo 90 ass

25 Dorso Allievi Femmine
F AL 25dorso 1 912999 LANNINO GAIA 2009 O.D. Fitness ssd 0 19 9

F AL 25dorso 1 801044 TARANTINO LARA 2009 Pol Nadir - Palermo 0 19 9

F AL 25dorso 3 703036 SCARANTINO AURORA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 21 8

F AL 25dorso 4 920849 CANDELA MIRYAM 2010 O.D. Fitness ssd 0 22 4

F AL 25dorso 5 912166 FICALORA ASIA 2010 O.D. Fitness ssd 0 22 8

F AL 25dorso 6 856359 FIORENZI SOFIA 2010 O.D. Fitness ssd 0 22 9

F AL 25dorso 7 962323 RUSSO ANGELA 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 23 0

F AL 25dorso 8 971895 PORTERA NOEMI MARIA 2009 Pol Nadir - Palermo 0 23 1

F AL 25dorso 9 1086517 SPATARO GAIA 2009 Pol TL Palermo 90 0 23 1
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F AL 25dorso 10 1040484 BUSALACCHI EMANUELA MARIA 2010 O.D. Fitness ssd 0 23 2

F AL 25dorso 11 1097607 LUPO GINEVRA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 23 2

F AL 25dorso 12 1098407 TERRUSO MARTA 2009 O.D. Fitness ssd 0 23 5

F AL 25dorso 13 981370 BROCCO ELISA MARIA 2010 Nuotatori Palermo 2000 0 23 6

F AL 25dorso 14 856356 BRIUGLIA ELEONORA 2010 O.D. Fitness ssd 0 24 1

F AL 25dorso 15 1100514 TRAINA ORNELLA 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 24 1

F AL 25dorso 16 1045283 FIORE RACHELE 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 24 1

F AL 25dorso 17 911512 DE LUCA ALESSANDRA 2009 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 24 2

F AL 25dorso 18 1037417 D'ARPA AURORA 2010 Aquademia Sincro asd 0 24 5

F AL 25dorso 19 1099664 SEMILIA AURORA MARIA MIA 2010 Aquademia Sincro asd 0 24 6

F AL 25dorso 20 1095471 NASTASI AURORA 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 24 6

F AL 25dorso 21 865793 MESSINA SOFIA 2009 Olympiapalermo asd 0 24 9

F AL 25dorso 22 1038713 DUCATO AURORA 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 25 0

F AL 25dorso 23 1047982 FUCARINO CLARA 2009 Aquademia Sincro asd 0 25 7

F AL 25dorso 24 1095445 BARTOLOTTA CLELIA 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 26 0

F AL 25dorso 25 1095475 ROMANO NOEMI 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 26 1

F AL 25dorso 26 912121 TALLUTO ELEONORA 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 2

F AL 25dorso 27 926675 FLORULLI GAIA 2010 Rari Nantes Palermo 89 0 26 3

F AL 25dorso 28 1099662 MILITELLO SOPHIA 2009 Aquademia Sincro asd 0 26 3

F AL 25dorso 29 1100512 PERSICO GLORIA 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 26 4

F AL 25dorso 30 981218 FICARRA AURORA KAROL 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 7

F AL 25dorso 31 921510 LUCIDO SOPHIA 2010 Aquademia Sincro asd 0 26 9

F AL 25dorso 32 1097610 SALVO IRENE 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 0

F AL 25dorso 33 1100524 FRICANO MARTINA 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 27 0

F AL 25dorso 34 1038727 TANCREDI ESTER MARIA 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 27 1

F AL 25dorso 35 1095465 LA MANTIA ELISA 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 27 1

F AL 25dorso 36 989495 PIZZO GIULIA 2010 Pol TL Palermo 90 0 27 2

F AL 25dorso 37 1055662 TORREGROSSA VITTORIA 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 4

F AL 25dorso 38 1100509 TRUDETTINO NORA 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 27 6

F AL 25dorso 39 1099410 GAROFALO VIRGINIA 2009 ssd Gymnetwork srl 0 28 1

F AL 25dorso 40 1099145 MANDALA' GAIA 2010 Centro Sportivo Principe ssd 0 28 9

F AL 25dorso 41 1099637 IALUNA MARTA 2009 Aquademia Sincro asd 0 29 8

F AL 25dorso 42 1037198 PIRA SOFIA SERENA 2010 ssd Gymnetwork srl 0 30 3
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F AL 25dorso 43 975038 AZZARO VIOLA 2010 Aquademia Sincro asd 0 30 4

F AL 25dorso 44 1037212 DI MARIANO DALILA PIA 2010 ssd Gymnetwork srl 0 31 2

F AL 25dorso 45 1099142 MARTORANA SOFIA RITA 2010 Centro Sportivo Principe ssd 0 31 6

F AL 25dorso 46 1099641 RIENZI ANNA MARIA 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 31 8

F AL 25dorso 47 1099144 SALAMONE ZAIRA 2009 Centro Sportivo Principe ssd 0 31 9

F AL 25dorso 48 1100549 MANCINO GIULIA 2009 La Braciera CUS Palermo 0 33 3

F AL 25dorso 49 1095623 CATALANO SOFIA 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 34 0

F AL 25dorso 50 1099143 POLIZZI SOFIA 2010 Centro Sportivo Principe ssd 0 36 3

F AL 25dorso 51 1095441 ANDREUCCI GIULIA 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 39 5

F AL 25dorso 912063 ANDO' LUDOVICA 2010 Pol Nadir - Palermo ass

F AL 25dorso 1037430 SANSEVERINO CHIARA 2009 Aquademia Sincro asd ass

F AL 25dorso 1095440 ABBATE CLARA 2010 Nuotatori Palermo 2000 ass

F AL 25dorso 1095446 BIGIO GIULIA 2010 Nuotatori Palermo 2000 ass

F AL 25dorso 1100338 DI SALVO GINEVRA 2009 Laurana 14 ssd ass

F AL 25dorso 1088228 DEL BOSCO GRETA 2009 Olympiapalermo asd ass

25 Dorso Allievi Maschi
M AL 25dorso 1 856360 INFANTINO GABRIELE 2009 Pol TL Palermo 90 0 18 2

M AL 25dorso 2 912185 ALONGI MARCO 2009 O.D. Fitness ssd 0 19 7

M AL 25dorso 3 924552 IMPASTATO GIORGIO 2009 Pol TL Palermo 90 0 20 1

M AL 25dorso 3 911516 BARRAJA LUCA 2010 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 20 1

M AL 25dorso 5 856366 PISCHEDDA MANFREDI 2010 Olympiapalermo asd 0 21 2

M AL 25dorso 6 1097873 SCALICI ANDREA 2010 ssd Gymnetwork srl 0 21 7

M AL 25dorso 7 974970 DI GIROLAMO ALBERTO 2009 O.D. Fitness ssd 0 22 1

M AL 25dorso 8 865792 SCARCELLA NICOLO' 2009 O.D. Fitness ssd 0 22 2

M AL 25dorso 9 926677 GAROFALO ALBERTO 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 22 4

M AL 25dorso 10 974867 LA BUA EMANUELE 2010 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 22 7

M AL 25dorso 11 980889 NARDI MARCO 2009 Pol TL Palermo 90 0 23 0

M AL 25dorso 12 1100530 CASTRONOVO MICHELE 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 23 0

M AL 25dorso 13 1100516 NOVELLO CRISTIAN 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 23 2

M AL 25dorso 14 1042901 CARUCCIO RICCARDO 2009 O.D. Fitness ssd 0 23 7

M AL 25dorso 15 1036598 CATANZARO SIMONE 2010 ssd Gymnetwork srl 0 23 7

M AL 25dorso 16 1036349 RUVITUSO GIULIO 2009 Pol Nadir - Palermo 0 23 8

M AL 25dorso 17 912174 BARONE GIUSEPPE 2010 Olympiapalermo asd 0 24 0
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M AL 25dorso 18 1055670 MANCINO RICCARDO 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 24 1

M AL 25dorso 19 1099917 BONANNO ROBERTO 2009 O.D. Fitness ssd 0 24 4

M AL 25dorso 20 910899 CANANZI DAVIDE 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 24 5

M AL 25dorso 21 920845 CARONIA GIOVANNI BATTISTA 2010 O.D. Fitness ssd 0 24 6

M AL 25dorso 22 971877 GIACONIA DIEGO 2010 Pol Nadir - Palermo 0 24 6

M AL 25dorso 23 1038730 VICARI NATALE GABRIELE 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 24 6

M AL 25dorso 24 975582 LETO FRANCESCO 2010 Rari Nantes Palermo 89 0 24 7

M AL 25dorso 25 1100522 SALAMONE MATTEO 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 24 7

M AL 25dorso 26 1036017 FARRUGGIA GIORGIO 2009 Pol Nadir - Palermo 0 24 8

M AL 25dorso 27 1098409 MARTELLO FRANCESCO 2009 O.D. Fitness ssd 0 24 8

M AL 25dorso 28 1043316 GIACALONE IGNAZIO 2009 O.D. Fitness ssd 0 24 9

M AL 25dorso 29 1037384 AMATO SIMONE 2009 Aquademia Sincro asd 0 25 1

M AL 25dorso 30 980394 BADAGLIACCO EMANUELE 2010 Pol Nadir - Palermo 0 26 2

M AL 25dorso 31 1037219 LAURICELLA GAETANO 2010 ssd Gymnetwork srl 0 26 2

M AL 25dorso 32 1054998 MAMONE MATTIA 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 3

M AL 25dorso 33 1099831 CHIRCO ACHILLE 2009 Pol Nadir - Palermo 0 26 3

M AL 25dorso 34 1100519 CASA' MAXIM 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 26 4

M AL 25dorso 35 1100520 MULE' MATTIA 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 26 8

M AL 25dorso 36 1098395 ALESI MATTIA 2010 O.D. Fitness ssd 0 27 0

M AL 25dorso 37 1043327 RUGGIERO MATTIA 2010 O.D. Fitness ssd 0 27 6

M AL 25dorso 38 1099775 MARINO FLAVIO 2009 O.D. Fitness ssd 0 27 9

M AL 25dorso 39 1095464 LA MANTIA LUCA 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 28 0

M AL 25dorso 40 958342 CARMONA RAFAEL 2010 Pol TL Palermo 90 0 29 3

M AL 25dorso 41 1098474 MORANA DAVIDE 2010 Rari Nantes Palermo 89 0 32 0

M AL 25dorso 42 920874 INFANTINO DAVIDE 2010 O.D. Fitness ssd 0 32 7

M AL 25dorso 43 1098955 MARTORANA GABRIELE 2010 Pol TL Palermo 90 0 33 1

M AL 25dorso 44 910232 ANZALONE CHRISTIAN 2010 Palermo Nuoto asd 0 34 2

M AL 25dorso 927787 CUCCIA DANIELE 2010 Rari Nantes Palermo 89 ass

M AL 25dorso 913491 ANSELMO DARIO 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M AL 25dorso 1055708 PULEO FRANCESCO 2009 Pol Nadir - Palermo ass

M AL 25dorso 1099815 VITRANO TOMMASO FRANCESCO 2009 Pol Nadir - Palermo ass

M AL 25dorso 1100619 CORRAO ALBERTO 2009 La Braciera CUS Palermo ass

M AL 25dorso 1100620 CORRAO FRANCESCO 2009 La Braciera CUS Palermo ass
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M AL 25dorso 900556 GRAMMATICO LUCA 2009 Pol TL Palermo 90 ass

M AL 25dorso 971875 ORLANDO GIORGIO 2009 Pol Nadir - Palermo squal.

25 Rana Allievi Femmine
F AL 25rana 1 924004 DI GIROLAMO ANGELISE' 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 22 4

F AL 25rana 2 914395 MIDULLA GLORIA 2010 Aquademia Sincro asd 0 25 0

F AL 25rana 2 1044796 DI MARCO ALISIA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 0

F AL 25rana 4 915168 TRAPANI SILVIA 2010 Aquademia Sincro asd 0 25 3

F AL 25rana 5 1055761 INGENIO MICHELA 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 25 4

F AL 25rana 6 1055443 SCHILLACE COSTANZA 2009 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 26 4

F AL 25rana 7 1095445 BARTOLOTTA CLELIA 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 27 2

F AL 25rana 8 865785 DI CACCAMO MIRIAM 2009 O.D. Fitness ssd 0 27 3

F AL 25rana 9 1036294 LOMBARDO ALICE MARIA 2009 Pol Nadir - Palermo 0 27 3

F AL 25rana 10 920867 PIZZO FEDERICA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 9

F AL 25rana 11 1045290 MERCURIO ARIANNA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 9

F AL 25rana 12 1036259 PICONE SOPHIA 2009 Pol Nadir - Palermo 0 28 0

F AL 25rana 13 1039139 CASSINA GIORGIA 2010 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 28 8

F AL 25rana 14 1097618 MANCUSO LUDOVICA 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 29 2

F AL 25rana 15 921510 LUCIDO SOPHIA 2010 Aquademia Sincro asd 0 29 6

F AL 25rana 16 989487 CHIARAMONTE GIULIA 2010 Pol TL Palermo 90 0 31 2

F AL 25rana 17 913532 FICUSCIELLO CHIARA 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 3

F AL 25rana 18 1095446 BIGIO GIULIA 2010 Nuotatori Palermo 2000 0 34 2

F AL 25rana 19 1038939 CAPITANIO CHIARA 2010 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 34 7

F AL 25rana 983855 BALSANO IRIS 2010 Rari Nantes Palermo 89 squal.

25 Rana Allievi Maschi
M AL 25rana 1 911516 BARRAJA LUCA 2010 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 19 8

M AL 25rana 2 1100295 BONAVENTURA GIOVANNI 2010 Imperium ssd arl 0 21 2

M AL 25rana 3 1083877 MANIACI VINCENZO 2010 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 21 8

M AL 25rana 4 1080940 MARRETTA MARCO CESARE 2009 Pol TL Palermo 90 0 24 3

M AL 25rana 5 1086515 GENOVA FRANCESCO 2010 Pol TL Palermo 90 0 24 4
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M AL 25rana 6 856366 PISCHEDDA MANFREDI 2010 Olympiapalermo asd 0 24 5

M AL 25rana 7 1084289 MIRAGLIA AURELIO 2010 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 25 2

M AL 25rana 8 983619 BARBARO FRANCESCO 2009 Pol Nadir - Palermo 0 25 4

M AL 25rana 9 911517 LODATO ALESSANDRO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 25 9

M AL 25rana 10 912174 BARONE GIUSEPPE 2010 Olympiapalermo asd 0 26 3

M AL 25rana 11 1100523 CALVARUSO VALERIO 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 26 4

M AL 25rana 12 1099823 SPARACIO RICCARDO 2010 Pol Nadir - Palermo 0 26 5

M AL 25rana 13 983435 PRINZIVALLI ALESSANDRO 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 27 4

M AL 25rana 14 1100580 CACCAMO ALBERTO 2009 La Braciera CUS Palermo 0 27 5

M AL 25rana 15 1047202 RUSSO ANTONINO 2009 ssd Gymnetwork srl 0 27 5

M AL 25rana 16 1083852 ROCCHERI ALESSIO 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 4

M AL 25rana 17 703923 RIBAUDO ANTONIO 2010 Pol Nadir - Palermo 0 29 4

M AL 25rana 18 1099805 PAGANO RICCARDO 2009 Pol Nadir - Palermo 0 30 9

M AL 25rana 19 894826 BENNICI DANIELE 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 1

M AL 25rana 20 1037495 LA CIURA DANILO 2009 La Braciera CUS Palermo 0 32 4

M AL 25rana 21 958342 CARMONA RAFAEL 2010 Pol TL Palermo 90 0 35 1

M AL 25rana 22 1099803 PROVENZANO FRANCESCO 2010 Pol Nadir - Palermo 0 37 1

M AL 25rana 23 1100539 SCHIERA GABRIELE 2010 La Braciera CUS Palermo 0 39 9

M AL 25rana 24 1100538 STABILE GIULIO 2010 La Braciera CUS Palermo 0 40 2

M AL 25rana 926678 GESTIVO VALERIO 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M AL 25rana 911768 PRIOLO MARIO 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M AL 25rana 853033 LI VECCHI ALBERTO 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M AL 25rana 1055707 PULEO FEDERICO 2010 Pol Nadir - Palermo ass

M AL 25rana 1099772 MEZZAPELLE MARCO 2010 Marsala Nuoto asd ass

M AL 25rana 1018103 INGUGLIA GIUSEPPE 2010 Pol TL Palermo 90 ass

M AL 25rana 1100293 INGRASSIA SAMUELE 2010 Imperium ssd arl squal.

25 Stile libero Allievi Femmine
F AL 25stile libero 1 703036 SCARANTINO AURORA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 18 3

F AL 25stile libero 2 924004 DI GIROLAMO ANGELISE' 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 18 4

F AL 25stile libero 3 971895 PORTERA NOEMI MARIA 2009 Pol Nadir - Palermo 0 19 3

F AL 25stile libero 4 914395 MIDULLA GLORIA 2010 Aquademia Sincro asd 0 19 5
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F AL 25stile libero 5 915168 TRAPANI SILVIA 2010 Aquademia Sincro asd 0 19 9

F AL 25stile libero 6 920849 CANDELA MIRYAM 2010 O.D. Fitness ssd 0 20 0

F AL 25stile libero 7 912166 FICALORA ASIA 2010 O.D. Fitness ssd 0 20 2

F AL 25stile libero 8 1045283 FIORE RACHELE 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 20 7

F AL 25stile libero 9 865785 DI CACCAMO MIRIAM 2009 O.D. Fitness ssd 0 20 8

F AL 25stile libero 10 1100514 TRAINA ORNELLA 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 20 9

F AL 25stile libero 11 865793 MESSINA SOFIA 2009 Olympiapalermo asd 0 21 0

F AL 25stile libero 12 911512 DE LUCA ALESSANDRA 2009 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 21 3

F AL 25stile libero 13 1047982 FUCARINO CLARA 2009 Aquademia Sincro asd 0 21 4

F AL 25stile libero 14 1100512 PERSICO GLORIA 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 21 7

F AL 25stile libero 15 1037417 D'ARPA AURORA 2010 Aquademia Sincro asd 0 21 7

F AL 25stile libero 16 981218 FICARRA AURORA KAROL 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 21 8

F AL 25stile libero 17 856356 BRIUGLIA ELEONORA 2010 O.D. Fitness ssd 0 21 9

F AL 25stile libero 18 856359 FIORENZI SOFIA 2010 O.D. Fitness ssd 0 22 0

F AL 25stile libero 19 1086517 SPATARO GAIA 2009 Pol TL Palermo 90 0 22 0

F AL 25stile libero 20 1097607 LUPO GINEVRA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 22 0

F AL 25stile libero 21 1097610 SALVO IRENE 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 22 0

F AL 25stile libero 22 989495 PIZZO GIULIA 2010 Pol TL Palermo 90 0 22 2

F AL 25stile libero 23 913532 FICUSCIELLO CHIARA 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 22 3

F AL 25stile libero 24 1045290 MERCURIO ARIANNA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 22 3

F AL 25stile libero 25 989487 CHIARAMONTE GIULIA 2010 Pol TL Palermo 90 0 22 3

F AL 25stile libero 26 962323 RUSSO ANGELA 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 22 4

F AL 25stile libero 27 1097618 MANCUSO LUDOVICA 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 22 5

F AL 25stile libero 28 1099637 IALUNA MARTA 2009 Aquademia Sincro asd 0 22 6

F AL 25stile libero 29 920867 PIZZO FEDERICA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 22 9

F AL 25stile libero 30 981370 BROCCO ELISA MARIA 2010 Nuotatori Palermo 2000 0 23 3

F AL 25stile libero 31 1095475 ROMANO NOEMI 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 23 4

F AL 25stile libero 32 1044574 DONNINA SARA 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 23 5

F AL 25stile libero 33 912121 TALLUTO ELEONORA 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 23 6

F AL 25stile libero 34 1100509 TRUDETTINO NORA 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 23 7

F AL 25stile libero 35 1038939 CAPITANIO CHIARA 2010 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 23 7

F AL 25stile libero 36 1100524 FRICANO MARTINA 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 23 8

F AL 25stile libero 37 1099410 GAROFALO VIRGINIA 2009 ssd Gymnetwork srl 0 23 9

Pagina 7



F AL 25stile libero 38 1100604 LODETTI  ALLIATA ADELAIDE MARIA RITA 2010 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 24 3

F AL 25stile libero 39 926675 FLORULLI GAIA 2010 Rari Nantes Palermo 89 0 24 4

F AL 25stile libero 40 1038727 TANCREDI ESTER MARIA 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 24 4

F AL 25stile libero 41 1055443 SCHILLACE COSTANZA 2009 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 24 7

F AL 25stile libero 42 983855 BALSANO IRIS 2010 Rari Nantes Palermo 89 0 24 8

F AL 25stile libero 43 1099664 SEMILIA AURORA MARIA MIA 2010 Aquademia Sincro asd 0 24 8

F AL 25stile libero 44 1100338 DI SALVO GINEVRA 2009 Laurana 14 ssd 0 24 9

F AL 25stile libero 45 1037198 PIRA SOFIA SERENA 2010 ssd Gymnetwork srl 0 26 0

F AL 25stile libero 46 975038 AZZARO VIOLA 2010 Aquademia Sincro asd 0 26 1

F AL 25stile libero 47 1099145 MANDALA' GAIA 2010 Centro Sportivo Principe ssd 0 27 1

F AL 25stile libero 48 1037212 DI MARIANO DALILA PIA 2010 ssd Gymnetwork srl 0 28 3

F AL 25stile libero 49 912063 ANDO' LUDOVICA 2010 Pol Nadir - Palermo 0 29 8

F AL 25stile libero 50 1099142 MARTORANA SOFIA RITA 2010 Centro Sportivo Principe ssd 0 29 8

F AL 25stile libero 51 1055662 TORREGROSSA VITTORIA 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 1

F AL 25stile libero 52 1100549 MANCINO GIULIA 2009 La Braciera CUS Palermo 0 30 8

F AL 25stile libero 53 1099144 SALAMONE ZAIRA 2009 Centro Sportivo Principe ssd 0 31 0

F AL 25stile libero 54 1099641 RIENZI ANNA MARIA 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 31 0

F AL 25stile libero 55 1099143 POLIZZI SOFIA 2010 Centro Sportivo Principe ssd 0 35 0

F AL 25stile libero 56 1099662 MILITELLO SOPHIA 2009 Aquademia Sincro asd 0 36 3

F AL 25stile libero 1037430 SANSEVERINO CHIARA 2009 Aquademia Sincro asd ass

F AL 25stile libero 1088228 DEL BOSCO GRETA 2009 Olympiapalermo asd ass

25 stile libero allievi maschi
M AL 25stile libero 1 985393 CUTUGNO NINO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 16 3

M AL 25stile libero 2 1083877 MANIACI VINCENZO 2010 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 17 0

M AL 25stile libero 3 1047202 RUSSO ANTONINO 2009 ssd Gymnetwork srl 0 17 7

M AL 25stile libero 4 924552 IMPASTATO GIORGIO 2009 Pol TL Palermo 90 0 17 9

M AL 25stile libero 5 912185 ALONGI MARCO 2009 O.D. Fitness ssd 0 18 0

M AL 25stile libero 6 980889 NARDI MARCO 2009 Pol TL Palermo 90 0 18 1

M AL 25stile libero 7 1086515 GENOVA FRANCESCO 2010 Pol TL Palermo 90 0 18 7

M AL 25stile libero 8 911509 MUSCOLINO GABRIELE 2010 Pol Nadir - Palermo 0 18 8

M AL 25stile libero 9 974970 DI GIROLAMO ALBERTO 2009 O.D. Fitness ssd 0 18 8

M AL 25stile libero 10 865792 SCARCELLA NICOLO' 2009 O.D. Fitness ssd 0 18 9

Pagina 8



M AL 25stile libero 11 974867 LA BUA EMANUELE 2010 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 19 0

M AL 25stile libero 12 1084289 MIRAGLIA AURELIO 2010 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 19 1

M AL 25stile libero 13 1100293 INGRASSIA SAMUELE 2010 Imperium ssd arl 0 19 3

M AL 25stile libero 14 1100530 CASTRONOVO MICHELE 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 19 4

M AL 25stile libero 15 913491 ANSELMO DARIO 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 19 5

M AL 25stile libero 16 1099823 SPARACIO RICCARDO 2010 Pol Nadir - Palermo 0 19 5

M AL 25stile libero 17 980394 BADAGLIACCO EMANUELE 2010 Pol Nadir - Palermo 0 19 8

M AL 25stile libero 18 973549 MURATORE GIORGIO 2010 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 19 8

M AL 25stile libero 19 983619 BARBARO FRANCESCO 2009 Pol Nadir - Palermo 0 19 9

M AL 25stile libero 20 1100684 MANNINO DARIO 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 20 0

M AL 25stile libero 21 1100516 NOVELLO CRISTIAN 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 20 2

M AL 25stile libero 22 1036017 FARRUGGIA GIORGIO 2009 Pol Nadir - Palermo 0 20 4

M AL 25stile libero 23 1042901 CARUCCIO RICCARDO 2009 O.D. Fitness ssd 0 20 5

M AL 25stile libero 24 1100522 SALAMONE MATTEO 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 20 5

M AL 25stile libero 25 1083866 ARDUINO RICCARDO 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 20 7

M AL 25stile libero 26 1080940 MARRETTA MARCO CESARE 2009 Pol TL Palermo 90 0 20 8

M AL 25stile libero 27 921035 GIORDANO NICOLO' DOMENICO 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 20 9

M AL 25stile libero 28 910899 CANANZI DAVIDE 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 21 0

M AL 25stile libero 29 1055670 MANCINO RICCARDO 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 21 2

M AL 25stile libero 30 1097873 SCALICI ANDREA 2010 ssd Gymnetwork srl 0 21 5

M AL 25stile libero 31 1038730 VICARI NATALE GABRIELE 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 21 7

M AL 25stile libero 32 1100580 CACCAMO ALBERTO 2009 La Braciera CUS Palermo 0 21 8

M AL 25stile libero 33 1043316 GIACALONE IGNAZIO 2009 O.D. Fitness ssd 0 21 9

M AL 25stile libero 34 926677 GAROFALO ALBERTO 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 21 9

M AL 25stile libero 35 981926 MANISCALCO MATTIA 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 22 1

M AL 25stile libero 36 983435 PRINZIVALLI ALESSANDRO 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 22 1

M AL 25stile libero 37 975582 LETO FRANCESCO 2010 Rari Nantes Palermo 89 0 22 2

M AL 25stile libero 38 984599 GIACONIA ALESSANDRO 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 22 8

M AL 25stile libero 39 1037219 LAURICELLA GAETANO 2010 ssd Gymnetwork srl 0 22 9

M AL 25stile libero 40 1083852 ROCCHERI ALESSIO 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 22 9

M AL 25stile libero 41 1100517 D'APICE GIORGIO 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 23 0

M AL 25stile libero 42 1089911 LA TORRE JURI NIKOLAY 2010 Rari Nantes Palermo 89 0 23 3

M AL 25stile libero 43 920845 CARONIA GIOVANNI BATTISTA 2010 O.D. Fitness ssd 0 23 4
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M AL 25stile libero 44 1098409 MARTELLO FRANCESCO 2009 O.D. Fitness ssd 0 23 5

M AL 25stile libero 45 1100520 MULÃˆ MATTIA 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 23 7

M AL 25stile libero 46 894826 BENNICI DANIELE 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 24 0

M AL 25stile libero 47 1036598 CATANZARO SIMONE 2010 ssd Gymnetwork srl 0 24 1

M AL 25stile libero 48 1037384 AMATO SIMONE 2009 Aquademia Sincro asd 0 24 1

M AL 25stile libero 49 703923 RIBAUDO ANTONIO 2010 Pol Nadir - Palermo 0 24 2

M AL 25stile libero 50 1089138 OCCHIPINTI BRUNO 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 24 7

M AL 25stile libero 51 1054998 MAMONE MATTIA 2010 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 0

M AL 25stile libero 52 1100519 CASÃ€ MAXIM 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 25 2

M AL 25stile libero 53 1099805 PAGANO RICCARDO 2009 Pol Nadir - Palermo 0 25 8

M AL 25stile libero 54 1098955 MARTORANA GABRIELE 2010 Pol TL Palermo 90 0 26 4

M AL 25stile libero 55 1100539 SCHIERA GABRIELE 2010 La Braciera CUS Palermo 0 27 2

M AL 25stile libero 56 1036349 RUVITUSO GIULIO 2009 Pol Nadir - Palermo 0 27 5

M AL 25stile libero 57 1037495 LA CIURA DANILO 2009 La Braciera CUS Palermo 0 27 5

M AL 25stile libero 58 1098395 ALESI MATTIA 2010 O.D. Fitness ssd 0 30 1

M AL 25stile libero 59 1099831 CHIRCO ACHILLE 2009 Pol Nadir - Palermo 0 30 4

M AL 25stile libero 60 1099803 PROVENZANO FRANCESCO 2010 Pol Nadir - Palermo 0 33 1

M AL 25stile libero 61 1100538 STABILE GIULIO 2010 La Braciera CUS Palermo 0 36 9

M AL 25stile libero 926678 GESTIVO VALERIO 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M AL 25stile libero 911768 PRIOLO MARIO 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M AL 25stile libero 853033 LI VECCHI ALBERTO 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M AL 25stile libero 1055707 PULEO FEDERICO 2010 Pol Nadir - Palermo ass

M AL 25stile libero 1055708 PULEO FRANCESCO 2009 Pol Nadir - Palermo ass

M AL 25stile libero 1091509 MINEO NICOLÃ’ 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M AL 25stile libero 1099772 MEZZAPELLE MARCO 2010 Marsala Nuoto asd ass

M AL 25stile libero 1099795 AGLIALORO PAOLO 2009 Pol Nadir - Palermo ass

M AL 25stile libero 1099815 VITRANO TOMMASO FRANCESCO 2009 Pol Nadir - Palermo ass

M AL 25stile libero 1100619 CORRAO ALBERTO 2009 La Braciera CUS Palermo ass

M AL 25stile libero 1100620 CORRAO FRANCESCO 2009 La Braciera CUS Palermo ass

M AL 25stile libero 909969 SANFILIPPO MATTIA 2009 Pol TL Palermo 90 ass

M AL 25stile libero 911916 BORRUSO ANDREA 2010 Olympiapalermo asd ass

M AL 25stile libero 1018103 INGUGLIA GIUSEPPE 2010 Pol TL Palermo 90 ass

M AL 25stile libero 900556 GRAMMATICO LUCA 2009 Pol TL Palermo 90 ass
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50 Farfalla Allievi Femmine 
F AL 50farfalla 1 796099 PULEO JULIA 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 41 1

F AL 50farfalla 2 788271 LIVORNO ALESSIA FRANCESCA 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 49 9

F AL 50farfalla 3 779655 CARDULLO VITTORIA 2009 Olympiapalermo asd 0 51 0

50 Farfalla Allievi Maschi
M AL 50farfalla 1 838053 FORMISANO FRANCESCO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 40 5

M AL 50farfalla 2 821160 SALERNO ALESSANDRO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 47 1

50 Farfalla Ragazzi Femmine
F R 50farfalla 1 850404 FAILLA SOFIA 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 36 3

F R 50farfalla 2 838761 ZACCHINO MARTA 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 38 2

F R 50farfalla 3 785121 GRASSADONIA LUCIA 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 39 1

F R 50farfalla 4 763775 MADONIA IRENE 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 42 4

F R 50farfalla 5 893359 CAMPO GIORGIA 2008 Pol TL Palermo 90 0 47 7

50 Farfalla Ragazzi Maschi
M R 50farfalla 1 836440 MUNTEANU FEDERICO ANDREI 2008 Pol TL Palermo 90 0 43 0

M R 50farfalla 2 1036207 SICILIANO MATTEO MARIA 2008 Olympiapalermo asd 0 49 7

M R 50farfalla 3 1036197 DI CACCAMO ALESSANDRO 2008 Olympiapalermo asd 1 14 7

M R 50farfalla 4 1100579 VICARI DANIELE 2008 La Braciera CUS Palermo 1 18 4

M R 50farfalla 5 796149 LO PICCOLO SIMONE 2008 Nuotatori Palermo 2000 ass

M R 50farfalla 6 853209 ABBATE DOMENICO 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett squal.

50 Dorso Allievi Femmine

F AL 50dorso 1 833495 CANALE SERENA 2010 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 42 9

F AL 50dorso 2 1090390 TORALBO ALICE 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 48 0

F AL 50dorso 3 1097592 COSTANTINO DELAFOULHOUSE JULIETTE LOUISE 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 48 6
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F AL 50dorso 4 1086097 FERRO CARLOTTA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 49 6

F AL 50dorso 5 1016746 GIRO TASILA 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 51 0

F AL 50dorso 6 1100320 DI GIROLAMO VIOLA 2009 Imperium ssd arl 0 51 5

F AL 50dorso 7 973951 POLLACCIA ALESSANDRA 2010 La Braciera CUS Palermo 0 53 2

F AL 50dorso 8 1100318 GENCO ALESSANDRA 2009 Imperium ssd arl 0 53 3

F AL 50dorso 9 907926 AMATO ANNA 2009 La Braciera CUS Palermo 0 54 1

F AL 50dorso 10 788271 LIVORNO ALESSIA FRANCESCA 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 54 4

F AL 50dorso 11 973475 GIACOLETTI REBECCA 2010 Palermo Nuoto asd 0 56 2

F AL 50dorso 12 1039183 ESPOSITO LAVINA GEA 2009 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 1 5 6

F AL 50dorso 13 1039139 CASSINA GIORGIA 2010 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 1 10 9

50 Dorso Allievi Maschi

M AL 50dorso 1 833512 SPITALE GABRIELE MARIO 2009 Pol TL Palermo 90 0 41 4

M AL 50dorso 2 796098 PULEO PEDRO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 42 3

M AL 50dorso 3 1100329 RALLO VINCENZO 2009 Imperium ssd arl 0 47 3

M AL 50dorso 4 704105 SCHEMBRI CRISTIANO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 48 9

M AL 50dorso 5 911517 LODATO ALESSANDRO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 50 7

M AL 50dorso 6 1037932 SCLAFANI NICOLO' 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 51 3

M AL 50dorso 7 1037137 RUSSO IVAN 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 51 4

M AL 50dorso 8 973821 AVILA ANDREA 2010 ssd Gymnetwork srl 0 54 1

M AL 50dorso 9 1036627 DI FELICE MARCO 2010 Palermo Nuoto asd 1 0 9

M AL 50dorso 1100335 MESSINA GIOVANNI 2009 Imperium ssd arl ass

50 Dorso Ragazzi Femmine
F R 50dorso 1 850404 FAILLA SOFIA 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 37 9

F R 50dorso 2 856346 RUSSO EMANUELA 2007 O.D. Fitness ssd 0 42 6

F R 50dorso 3 971881 GALLI' LUCREZIA 2008 Pol Nadir - Palermo 0 42 7

F R 50dorso 4 980971 DI PIETRO SOFIA 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 43 6

F R 50dorso 5 785126 AGNELLO ELISABETTA 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 43 9

F R 50dorso 6 1099633 MARINO CLARISSA 2007 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 44 5

F R 50dorso 7 838921 ALITANO EGLE 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 46 2
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F R 50dorso 8 783873 SCIBILIA SOFIA 2007 O.D. Fitness ssd 0 47 8

F R 50dorso 9 853212 BATTAGLIA RACHELE 2008 Nuotatori Palermo 2000 0 49 8

F R 50dorso 10 1045282 SPINA ELENA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 50 1

F R 50dorso 11 921487 CAGGEGI GRETA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 50 5

F R 50dorso 12 1100679 GEBBIA LAVINIA 2007 Pol Nadir - Palermo 0 51 3

F R 50dorso 13 1095474 RAGUSI VERONICA 2007 Nuotatori Palermo 2000 0 51 4

F R 50dorso 14 1099416 BARTOLONE MIRIAM AURORA 2008 ssd Gymnetwork srl 0 51 6

F R 50dorso 15 763777 GENTILE SOFIA 2007 Rari Nantes Palermo 89 0 51 7

F R 50dorso 16 1090077 NERI GIADA 2007 Olympiapalermo asd 0 51 8

F R 50dorso 17 1100628 GAMBINO SARAH 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 53 6

F R 50dorso 18 1038699 BASILE JASMINE 2008 Swim Power asd - Bagheria 0 55 7

F R 50dorso 19 981354 D'OCA GAIA 2008 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 56 8

F R 50dorso 20 1100548 VASSALLO FEDERICA 2007 La Braciera CUS Palermo 0 58 3

F R 50dorso 21 1100072 SCARPITTA SOFIA 2008 ssd Gymnetwork srl 0 59 3

F R 50dorso 22 1047218 GALANTE ELENA 2008 Palermo Nuoto asd 1 0 0

F R 50dorso 23 1040486 GRAZIANO SOFIA 2007 Rari Nantes Palermo 89 1 6 7

F R 50dorso 24 1100515 TROIA EMANUELA 2008 Swim Power asd - Bagheria 1 10 6

F R 50dorso 25 1086740 VIOLA ALESSANDRA 2008 Rari Nantes Palermo 89 1 18 7

F R 50dorso 1043318 LA MOTTA GIULIANA 2008 O.D. Fitness ssd ass

F R 50dorso 1047629 ALESSI SARA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

F R 50dorso 1099114 PROCIDA FEDERICA MARIA 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

F R 50dorso 1100510 TRUDETTINO NINA 2008 Swim Power asd - Bagheria ass

F R 50dorso 1090083 RUGGIRELLO GIORGIA 2008 Olympiapalermo asd ass

50 dorso Ragazzi Maschi
M R 50dorso 1 913419 ANELLO FABRIZIO 2007 Olympiapalermo asd 0 35 1

M R 50dorso 2 978868 GRECO GABRIELE 2008 Olympiapalermo asd 0 38 5

M R 50dorso 3 913402 CIULLA GASPARE 2008 Olympiapalermo asd 0 40 0

M R 50dorso 4 865787 INFANTINO FRANCESCO 2007 Pol TL Palermo 90 0 40 3

M R 50dorso 5 911300 CARAMANNA LUCA 2008 Pol TL Palermo 90 0 40 5

M R 50dorso 6 1044421 GRAZIANO MARIO DANIEL 2008 O.D. Fitness ssd 0 41 6

M R 50dorso 7 779674 LO CASTO ALBERTO 2007 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 42 3
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M R 50dorso 8 785058 MIRRIONE CHRISTIAN 2007 Nuotatori Palermo 2000 0 42 9

M R 50dorso 9 1037210 GERACI MASSIMILIANO 2007 ssd Gymnetwork srl 0 43 0

M R 50dorso 10 1100235 CUSENZA DARIO 2008 Imperium ssd arl 0 44 4

M R 50dorso 11 1098397 CASTIGLIONE PIETRO 2007 O.D. Fitness ssd 0 44 5

M R 50dorso 12 1100348 LO GIUDICE GABRIELE 2007 Laurana 14 ssd 0 45 0

M R 50dorso 13 1040061 SERIO GIANMARCO 2007 Olympiapalermo asd 0 45 5

M R 50dorso 14 911011 DI GREGORIO LORENZO 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 45 7

M R 50dorso 15 981220 CAPRI' EDOARDO 2008 Rari Nantes Palermo 89 0 46 0

M R 50dorso 16 1100326 PANTALEO FABIO 2007 Imperium ssd arl 0 46 9

M R 50dorso 17 1097596 SPATOLA MANFREDI 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 47 1

M R 50dorso 18 1095470 MAGHERINI RUBEN 2007 Nuotatori Palermo 2000 0 48 2

M R 50dorso 19 1099794 JENDOUBI YENIS 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 48 4

M R 50dorso 20 1097882 TESTAI ELIA DOMENICO 2007 ssd Gymnetwork srl 0 49 6

M R 50dorso 21 784221 SCHILLACI LUDOVICO 2008 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 50 1

M R 50dorso 22 1098287 DI FELICE EDOARDO 2008 Palermo Nuoto asd 0 51 9

M R 50dorso 23 1100590 VILLANTI BRAULIO ANTONIO 2008 La Braciera CUS Palermo 0 52 5

M R 50dorso 24 839323 DELL'OGLIO ANDREA 2008 Palermo Nuoto asd 0 52 8

M R 50dorso 25 974865 LA BUA FRANCESCO 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 53 5

M R 50dorso 26 1100220 ROMANO GIACOMO 2008 Imperium ssd arl 0 54 4

M R 50dorso 27 1095469 MAGHERINI CRISTIAN 2008 Nuotatori Palermo 2000 0 55 0

M R 50dorso 28 1100545 SCHILLACI DAVID GIOVANNI FRANCESCO 2007 La Braciera CUS Palermo 1 3 3

M R 50dorso 29 1095476 TROIA MASSIMO 2008 Nuotatori Palermo 2000 1 4 4

M R 50dorso 30 1095478 VASSALLO LORENZO 2007 Nuotatori Palermo 2000 1 5 0

M R 50dorso 31 1088219 CARACCIOLO GIANMARIA 2008 Olympiapalermo asd 1 8 2

M R 50dorso 32 1036725 RENDA FRANCESCO MARIA 2008 Palermo Nuoto asd 1 16 5

M R 50dorso 1037479 FERRARO GIOVANNI 2008 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

M R 50dorso 911697 MADONIA GIUSEPPE 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M R 50dorso 974455 LAMONACA EMANUELE 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M R 50dorso 1100577 VICARI DAVIDE 2007 La Braciera CUS Palermo ass

M R 50dorso 770255 DI CARA ANDREA 2007 Pol TL Palermo 90 ass

M R 50dorso 796149 LO PICCOLO SIMONE 2008 Nuotatori Palermo 2000 ass
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50 rana Allievi Femmine

F AL 50rana 1 975557 GARZONE GIULIA 2010 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 47 6

F AL 50rana 2 801044 TARANTINO LARA 2009 Pol Nadir - Palermo 0 48 8

F AL 50rana 3 833495 CANALE SERENA 2010 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 50 5

F AL 50rana 4 1100306 PRIOLO LAURA MARIA 2010 Imperium ssd arl 0 56 8

F AL 50rana 5 1055801 PISA GIULIA 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 1 5 0

50 Rana Allievi Maschi

M AL 50rana 1 SPITALE GABRIELE MARIO 2009 Pol TL Palermo 90 0 46 4

M AL 50rana 2 SALERNO ALESSANDRO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 46 5

M AL 50rana 3 FICANO MICHELE 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 51 9

M AL 50rana 4 MALTESE GIUSEPPE VITO 2009 Imperium ssd arl 0 52 1

M AL 50rana 5 LAURICELLA DOMENICO 2009 ssd Gymnetwork srl 0 54 2

M AL 50rana 6 ALLEGRA RICCARDO 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 54 3

M AL 50rana 7 MUSCOLINOGABRIELE 2010 Pol Nadir - Palermo 0 54 7

M AL 50rana 8 TAORMINA RAFFAELE 2009 ssd Gymnetwork srl 0 56 5

M AL 50rana 9 MONCADA ETTORE 2009 Palermo Nuoto asd 1 11 8

M AL 50rana PIDDINI ALESSANDRO 2009 ssd Gymnetwork srl ass

M AL 50rana BORRUSO ANDREA 2010 Olympiapalermo asd ass

M AL 50rana CAMPAGNUOLONICOLA 2010 Telimar Soc.Coop.Dilett squal.

50 Rana Ragazzi Femmine

F R 50rana 1 785126 AGNELLO ELISABETTA 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 45 8

F R 50rana 2 855799 ZANNA SVEVA MARIA 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 45 9

F R 50rana 3 1038698 BARONE ANGELA 2008 Swim Power asd - Bagheria 0 46 0

F R 50rana 4 763775 MADONIA IRENE 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 46 3

F R 50rana 5 785121 GRASSADONIA LUCIA 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 46 6
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F R 50rana 6 786288 TAORMINA ANITA 2008 Aquademia Sincro asd 0 48 6

F R 50rana 7 838447 SORCE MARIA CARLA 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 51 6

F R 50rana 8 779650 ALBANO IRENE 2008 Pol Nadir - Palermo 0 51 7

F R 50rana 9 975551 DI BONA MARIA COSTANZA 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 53 2

F R 50rana 10 1097878 FALCONIERI VITTORIA MARIA 2008 ssd Gymnetwork srl 0 55 6

F R 50rana 11 1099801 BONDI' SOFIA MARIA 2008 ssd Gymnetwork srl 0 56 1

F R 50rana 12 914568 PATTI SOFIA 2008 Nuotatori Palermo 2000 0 56 1

F R 50rana 13 911071 GATTO MARIA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 57 7

F R 50rana 14 981196 LECARDANE GALATEA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 0 7

F R 50rana 15 1086516 GENOVA GIORGIA 2007 Pol TL Palermo 90 1 1 3

F R 50rana 16 1047218 GALANTE ELENA 2008 Palermo Nuoto asd 1 1 8

F R 50rana 17 838044 NASTRI GIULIA 2008 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 1 2 3

F R 50rana 1055652 IMPASTATO VITTORIA 2008 Centro Sportivo Principe ssd ass

50 Rana Ragazzi Maschi

M R 50rana 1 1038706 COLACI LUCIO ANTONINO 2007 Swim Power asd - Bagheria 0 40 9

M R 50rana 2 865787 INFANTINO FRANCESCO 2007 Pol TL Palermo 90 0 43 0

M R 50rana 3 1100238 VALENTI DANILO 2007 Imperium ssd arl 0 44 0

M R 50rana 4 853209 ABBATE DOMENICO 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 46 3

M R 50rana 5 785058 MIRRIONE CHRISTIAN 2007 Nuotatori Palermo 2000 0 47 0

M R 50rana 6 1100235 CUSENZA DARIO 2008 Imperium ssd arl 0 47 8

M R 50rana 7 855255 CALDARA ANTONINO 2008 Rari Nantes Palermo 89 0 48 2

M R 50rana 8 1088216 PURPURA ALBERTO 2007 Olympiapalermo asd 0 48 2

M R 50rana 9 784940 FANTAUZZO GABRIELE 2007 Nuotatori Palermo 2000 0 48 3

M R 50rana 10 1097594 BOTTONE CLAUDIO 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 50 3

M R 50rana 11 981211 MODICA EDOARDO 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 51 3

M R 50rana 12 963673 GAMBINO GIULIO 2008 Pol TL Palermo 90 0 51 7

M R 50rana 13 1055732 AFFATIGATO GIUSEPPE 2008 Swim Power asd - Bagheria 0 52 0

M R 50rana 14 836437 MISERENDINO WALTER PIETRO 2008 Pol TL Palermo 90 0 53 2

M R 50rana 15 1036197 DI CACCAMO ALESSANDRO 2008 Olympiapalermo asd 0 56 5

M R 50rana 16 1100513 VICINANZA FRANCESCO 2008 Swim Power asd - Bagheria 0 56 6
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M R 50rana 17 839323 DELL'OGLIO ANDREA 2008 Palermo Nuoto asd 0 58 0

M R 50rana 18 1037267 PICCIUCA GIOELE 2008 Nuotatori Palermo 2000 0 58 3

M R 50rana 19 1100518 GUERRERA FRANCESCO 2008 Swim Power asd - Bagheria 0 59 2

M R 50rana 20 1088064 AMOROSO VALERIO 2008 Olympiapalermo asd 1 0 8

M R 50rana 21 983636 PROVENZA FEDERICO 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 1 1 9

M R 50rana 22 1018290 GALLO CRISAFI ANDREA 2008 Rari Nantes Palermo 89 1 2 7

M R 50rana 23 1087895 GERVASI PIETRO 2007 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 3 8

M R 50rana 24 1097876 CASTIGLIA GIUSEPPE 2007 ssd Gymnetwork srl 1 5 8

M R 50rana 1037478 VENEZIA ALESSIO 2008 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

M R 50rana 1016419 SORINTANO ERNESTO 2008 Pol TL Palermo 90 ass

M R 50rana 924994 CUTRERA MICHELE 2008 Pol TL Palermo 90 ass

M R 50rana 770255 DI CARA ANDREA 2007 Pol TL Palermo 90 ass

50 Stile libero Allievi Femmine

F AL 50stile libero 1 796099 PULEO JULIA 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 37 2

F AL 50stile libero 2 779655 CARDULLO VITTORIA 2009 Olympiapalermo asd 0 38 2

F AL 50stile libero 3 912999 LANNINO GAIA 2009 O.D. Fitness ssd 0 39 9

F AL 50stile libero 4 1086097 FERRO CARLOTTA 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 44 4

F AL 50stile libero 5 1097592 COSTANTINO DELAFOULHOUSE JULIETTE LOUISE 2009 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 45 1

F AL 50stile libero 6 1055761 INGENIO MICHELA 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 45 2

F AL 50stile libero 7 907926 AMATO ANNA 2009 La Braciera CUS Palermo 0 45 4

F AL 50stile libero 8 973951 POLLACCIA ALESSANDRA 2010 La Braciera CUS Palermo 0 45 6

F AL 50stile libero 9 1039143 FIRICANO FEDERICA 2010 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 46 2

F AL 50stile libero 10 1100306 PRIOLO LAURA MARIA 2010 Imperium ssd arl 0 47 0

F AL 50stile libero 11 1016746 GIRO TASILA 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 47 5

F AL 50stile libero 12 1100318 GENCO ALESSANDRA 2009 Imperium ssd arl 0 49 0

F AL 50stile libero 13 1055801 PISA GIULIA 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 49 2

F AL 50stile libero 14 973475 GIACOLETTI REBECCA 2010 Palermo Nuoto asd 0 49 8

F AL 50stile libero 15 1090390 TORALBO ALICE 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 50 9

F AL 50stile libero 16 1038713 DUCATO AURORA 2009 Swim Power asd - Bagheria 0 51 1

F AL 50stile libero 17 1100320 DI GIROLAMO VIOLA 2009 Imperium ssd arl 0 52 5

F AL 50stile libero 18 1039183 ESPOSITO LAVINA GEA 2009 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 1 20 3

F AL 50stile libero 1099814 LICATA ADRIANA 2009 Pol Nadir - Palermo ass
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50 Stile libero Allievi Maschi

M AL 50stile libero 1 971875 ORLANDO GIORGIO 2009 Pol Nadir - Palermo 0 34 3

M AL 50stile libero 2 838053 FORMISANO FRANCESCO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 34 8

M AL 50stile libero 3 856360 INFANTINO GABRIELE 2009 Pol TL Palermo 90 0 35 3

M AL 50stile libero 4 1100298 CAMMILLERI FEDERICO 2010 Imperium ssd arl 0 36 1

M AL 50stile libero 5 1100329 RALLO VINCENZO 2009 Imperium ssd arl 0 36 3

M AL 50stile libero 6 1100295 BONAVENTURA GIOVANNI 2010 Imperium ssd arl 0 38 2

M AL 50stile libero 7 796098 PULEO PEDRO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 38 6

M AL 50stile libero 8 704105 SCHEMBRI CRISTIANO 2009 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 39 8

M AL 50stile libero 9 856789 DI MARIA MATTIA MARIA 2009 Rari Nantes Palermo 89 0 41 2

M AL 50stile libero 10 1100523 CALVARUSO VALERIO 2010 Swim Power asd - Bagheria 0 41 3

M AL 50stile libero 11 971877 GIACONIA DIEGO 2010 Pol Nadir - Palermo 0 41 4

M AL 50stile libero 12 837791 ALLEGRA RICCARDO 2009 Nuotatori Palermo 2000 0 41 4

M AL 50stile libero 13 980975 TAORMINA RAFFAELE 2009 ssd Gymnetwork srl 0 41 8

M AL 50stile libero 14 984607 LO CASTO ALESSANDRO 2010 Olympiapalermo asd 0 43 0

M AL 50stile libero 15 1037452 FICANO MICHELE 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 44 1

M AL 50stile libero 16 1037932 SCLAFANI NICOLO' 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 46 7

M AL 50stile libero 17 838490 CAMPAGNUOLO NICOLA 2010 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 47 0

M AL 50stile libero 18 1100333 MALTESE GIUSEPPE VITO 2009 Imperium ssd arl 0 47 8

M AL 50stile libero 19 1036604 LAURICELLA DOMENICO 2009 ssd Gymnetwork srl 0 50 1

M AL 50stile libero 20 1036627 DI FELICE MARCO 2010 Palermo Nuoto asd 0 50 5

M AL 50stile libero 21 1037137 RUSSO IVAN 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 50 5

M AL 50stile libero 22 973821 AVILA ANDREA 2010 ssd Gymnetwork srl 0 52 3

M AL 50stile libero 23 910197 MONCADA ETTORE 2009 Palermo Nuoto asd 0 52 4

M AL 50stile libero 927787 CUCCIA DANIELE 2010 Rari Nantes Palermo 89 ass

M AL 50stile libero 1100335 MESSINA GIOVANNI 2009 Imperium ssd arl ass

M AL 50stile libero 973826 PIDDINI ALESSANDRO 2009 ssd Gymnetwork srl ass

50 Stile libero Ragazzi Femmine 
F R 50stile libero 1 838761 ZACCHINO MARTA 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 33 8
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F R 50stile libero 2 971881 GALLI' LUCREZIA 2008 Pol Nadir - Palermo 0 36 3

F R 50stile libero 3 1097878 FALCONIERI VITTORIA MARIA 2008 ssd Gymnetwork srl 0 36 9

F R 50stile libero 3 980971 DI PIETRO SOFIA 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 36 9

F R 50stile libero 5 855799 ZANNA SVEVA MARIA 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 37 6

F R 50stile libero 6 856346 RUSSO EMANUELA 2007 O.D. Fitness ssd 0 38 9

F R 50stile libero 7 838921 ALITANO EGLE 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 39 9

F R 50stile libero 8 893359 CAMPO GIORGIA 2008 Pol TL Palermo 90 0 40 0

F R 50stile libero 9 911071 GATTO MARIA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 40 6

F R 50stile libero 10 783873 SCIBILIA SOFIA 2007 O.D. Fitness ssd 0 40 7

F R 50stile libero 11 1038698 BARONE ANGELA 2008 Swim Power asd - Bagheria 0 41 0

F R 50stile libero 12 975551 DI BONA MARIA COSTANZA 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 41 6

F R 50stile libero 13 1100628 GAMBINO SARAH 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 42 2

F R 50stile libero 14 786288 TAORMINA ANITA 2008 Aquademia Sincro asd 0 42 3

F R 50stile libero 15 1045282 SPINA ELENA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 42 5

F R 50stile libero 16 1099633 MARINO CLARISSA 2007 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 42 9

F R 50stile libero 17 1035803 NOTO CLARA 2008 Rari Nantes Palermo 89 0 43 4

F R 50stile libero 18 1099416 BARTOLONE MIRIAM AURORA 2008 ssd Gymnetwork srl 0 44 0

F R 50stile libero 19 779650 ALBANO IRENE 2008 Pol Nadir - Palermo 0 44 3

F R 50stile libero 20 838044 NASTRI GIULIA 2008 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 44 4

F R 50stile libero 21 838447 SORCE MARIA CARLA 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 44 5

F R 50stile libero 22 1099801 BONDI' SOFIA MARIA 2008 ssd Gymnetwork srl 0 45 3

F R 50stile libero 23 1086516 GENOVA GIORGIA 2007 Pol TL Palermo 90 0 45 9

F R 50stile libero 24 921487 CAGGEGI GRETA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 46 1

F R 50stile libero 25 981354 D'OCA GAIA 2008 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 46 1

F R 50stile libero 26 981196 LECARDANE GALATEA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 46 4

F R 50stile libero 27 1038699 BASILE JASMINE 2008 Swim Power asd - Bagheria 0 46 6

F R 50stile libero 28 914568 PATTI SOFIA 2008 Nuotatori Palermo 2000 0 48 7

F R 50stile libero 29 1090077 NERI GIADA 2007 Olympiapalermo asd 0 49 8

F R 50stile libero 30 1100548 VASSALLO FEDERICA 2007 La Braciera CUS Palermo 0 49 9

F R 50stile libero 31 853212 BATTAGLIA RACHELE 2008 Nuotatori Palermo 2000 0 51 3

F R 50stile libero 32 1100072 SCARPITTA SOFIA 2008 ssd Gymnetwork srl 0 51 9

F R 50stile libero 33 1100515 TROIA EMANUELA 2008 Swim Power asd - Bagheria 1 1 2

F R 50stile libero 1043318 LA MOTTA GIULIANA 2008 O.D. Fitness ssd ass
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F R 50stile libero 1047629 ALESSI SARA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

F R 50stile libero 1055652 IMPASTATO VITTORIA 2008 Centro Sportivo Principe ssd ass

F R 50stile libero 1092494 GIAMMARRESI CHIARA 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

F R 50stile libero 1099114 PROCIDA FEDERICA MARIA 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

F R 50stile libero 1100510 TRUDETTINO NINA 2008 Swim Power asd - Bagheria ass

F R 50stile libero 1090083 RUGGIRELLO GIORGIA 2008 Olympiapalermo asd ass

50 Stile libero Ragazzi Maschi 
M R 50stile libero 1 1044423 SICILIANO ROSARIO 2007 O.D. Fitness ssd 0 31 0

M R 50stile libero 2 913419 ANELLO FABRIZIO 2007 Olympiapalermo asd 0 32 1

M R 50stile libero 3 911011 DI GREGORIO LORENZO 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 9

M R 50stile libero 4 913402 CIULLA GASPARE 2008 Olympiapalermo asd 0 34 0

M R 50stile libero 5 978868 GRECO GABRIELE 2008 Olympiapalermo asd 0 34 4

M R 50stile libero 6 1097596 SPATOLA MANFREDI 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 34 9

M R 50stile libero 7 1097882 TESTAI ELIA DOMENICO 2007 ssd Gymnetwork srl 0 35 1

M R 50stile libero 8 1097594 BOTTONE CLAUDIO 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 35 2

M R 50stile libero 9 1100238 VALENTI DANILO 2007 Imperium ssd arl 0 35 2

M R 50stile libero 10 1040061 SERIO GIANMARCO 2007 Olympiapalermo asd 0 35 3

M R 50stile libero 11 779674 LO CASTO ALBERTO 2007 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 35 6

M R 50stile libero 12 1044421 GRAZIANO MARIO DANIEL 2008 O.D. Fitness ssd 0 36 2

M R 50stile libero 13 1038706 COLACI LUCIO ANTONINO 2007 Swim Power asd - Bagheria 0 36 2

M R 50stile libero 14 911300 CARAMANNA LUCA 2008 Pol TL Palermo 90 0 36 2

M R 50stile libero 15 1100326 PANTALEO FABIO 2007 Imperium ssd arl 0 37 3

M R 50stile libero 16 1037210 GERACI MASSIMILIANO 2007 ssd Gymnetwork srl 0 38 1

M R 50stile libero 17 1098397 CASTIGLIONE PIETRO 2007 O.D. Fitness ssd 0 38 2

M R 50stile libero 18 1100518 GUERRERA FRANCESCO 2008 Swim Power asd - Bagheria 0 38 4

M R 50stile libero 19 981220 CAPRI' EDOARDO 2008 Rari Nantes Palermo 89 0 38 9

M R 50stile libero 20 1100513 VICINANZA FRANCESCO 2008 Swim Power asd - Bagheria 0 39 3

M R 50stile libero 21 1088216 PURPURA ALBERTO 2007 Olympiapalermo asd 0 39 4

M R 50stile libero 22 974865 LA BUA FRANCESCO 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 39 9

M R 50stile libero 23 1036207 SICILIANO MATTEO MARIA 2008 Olympiapalermo asd 0 39 9

M R 50stile libero 24 836440 MUNTEANU FEDERICO ANDREI 2008 Pol TL Palermo 90 0 40 0

M R 50stile libero 25 981211 MODICA EDOARDO 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 40 3
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M R 50stile libero 26 784221 SCHILLACI LUDOVICO 2008 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 40 3

M R 50stile libero 27 983636 PROVENZA FEDERICO 2008 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 40 7

M R 50stile libero 28 855255 CALDARA ANTONINO 2008 Rari Nantes Palermo 89 0 41 3

M R 50stile libero 29 1100348 LO GIUDICE GABRIELE 2007 Laurana 14 ssd 0 41 3

M R 50stile libero 30 784940 FANTAUZZO GABRIELE 2007 Nuotatori Palermo 2000 0 42 0

M R 50stile libero 31 1055732 AFFATIGATO GIUSEPPE 2008 Swim Power asd - Bagheria 0 42 1

M R 50stile libero 32 786435 CAPITANIO FEDERICO 2008 Pol Nadir - Palermo 0 42 1

M R 50stile libero 33 856798 BELLAVISTA FRANCESCO 2008 Rari Nantes Palermo 89 0 42 3

M R 50stile libero 34 1026862 ALBANESE MAURIZIO 2008 Rari Nantes Palermo 89 0 43 8

M R 50stile libero 35 836437 MISERENDINO WALTER PIETRO 2008 Pol TL Palermo 90 0 44 1

M R 50stile libero 36 963673 GAMBINO GIULIO 2008 Pol TL Palermo 90 0 44 3

M R 50stile libero 37 1037267 PICCIUCA GIOELE 2008 Nuotatori Palermo 2000 0 44 9

M R 50stile libero 38 1098287 DI FELICE EDOARDO 2008 Palermo Nuoto asd 0 44 9

M R 50stile libero 39 911625 SPERA FRANCESCO 2008 Rari Nantes Palermo 89 0 46 2

M R 50stile libero 40 1100220 ROMANO GIACOMO 2008 Imperium ssd arl 0 46 4

M R 50stile libero 41 1100590 VILLANTI BRAULIO ANTONIO 2008 La Braciera CUS Palermo 0 46 8

M R 50stile libero 42 1087895 GERVASI PIETRO 2007 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 47 1

M R 50stile libero 43 1099313 TRAINA GABRIELE 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 47 7

M R 50stile libero 44 1099794 JENDOUBI YENIS 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 48 3

M R 50stile libero 45 1097876 CASTIGLIA GIUSEPPE 2007 ssd Gymnetwork srl 0 49 4

M R 50stile libero 46 1100545 SCHILLACI DAVID GIOVANNI FRANCESCO 2007 La Braciera CUS Palermo 0 51 1

M R 50stile libero 47 1095469 MAGHERINI CRISTIAN 2008 Nuotatori Palermo 2000 0 51 8

M R 50stile libero 48 1100579 VICARI DANIELE 2008 La Braciera CUS Palermo 0 51 8

M R 50stile libero 49 1018290 GALLO CRISAFI ANDREA 2008 Rari Nantes Palermo 89 0 53 1

M R 50stile libero 50 1099774 LO CASCIO GABRIELE 2008 O.D. Fitness ssd 0 56 7

M R 50stile libero 51 1088219 CARACCIOLO GIANMARIA 2008 Olympiapalermo asd 0 58 4

M R 50stile libero 52 1036725 RENDA FRANCESCO MARIA 2008 Palermo Nuoto asd 1 0 0

M R 50stile libero 974455 LAMONACA EMANUELE 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M R 50stile libero 1037478 VENEZIA ALESSIO 2008 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

M R 50stile libero 1037479 FERRARO GIOVANNI 2008 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

M R 50stile libero 911697 MADONIA GIUSEPPE 2007 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M R 50stile libero 1100577 VICARI DAVIDE 2007 La Braciera CUS Palermo ass

M R 50stile libero 924994 CUTRERA MICHELE 2008 Pol TL Palermo 90 ass
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M R 50stile libero 1016419 SORINTANO ERNESTO 2008 Pol TL Palermo 90 ass
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